

PROJEKTY OSIEDLOWE – OSIEDLE KOPERNIKA

NR KOLEJNY	NR OBB OSIEDLE KOPERNIKA	IMIĘ I NAZWISKO PROJEKTODAWCY + KONTAKT	TYTUŁ/OPIS	LOKALIZACJA	KWOTA SZACUNKOWA PO WERYFIKACJI *	OSTATECZNA OCENA ZESPOŁU WERYFIKACYJNEGO POZYTYWNA / NEGATYWNA
1	16-OBB 001	Grażyna Płaczek	Remont istniejącej nawierzchni drogi dojazdowej oraz placu manewrowego obok budynku przy ul. Jesionowej 17 w Bielsku-Białej / Zadanie obejmuje: - remont nawierzchni istniejącego dojazdu, placu manewrowego oraz miejsc postojowych poprzez zerwanie nawierzchni z trylinki, korytowanie, wykonanie właściwej podbudowy, ułożenie betonowej wielobarwnej kostki brukowej grubości 8 cm, - wymianę krawężników drogowych lub obrzeży trawnikowych w zależności od potrzeb, - wykonanie dokumentacji technicznej w oparciu o przedłożony do wniosku szkic zagospodarowania terenu, - wywóz materiałów pochodzących z rozbiórki wraz z ich utylizacją. Powierzchnia projektowanej do wymiany nawierzchni wynosi około 500 m ² .	Zadanie zlokalizowane jest na osiedlu Kopernika na wysokości budynku oznaczonego numerem porządkowym 17 przy ul. Jesionowej w Bielsku-Białej.	130.000	NEGATYWNA Wydając opinię negatywną Zespół zwrócił uwagę na fakt, iż proponowane zadanie nie stanowi zadania własnego Gminy lub Powiatu. Do zadań własnych gminy nie należy remontowanie i trzymanie infrastruktury technicznej należącej do spółdzielni mieszkaniowych. Szacunkowy koszt realizacji projektu dla wskazanej pow. 500 m ² wraz z opracowaniem dokumentacji wyniesie ponad 130 tys. zł. Koszt jest wyższy niż wskazany w formularzu i przekracza kwotę przeznaczoną na zadanie dla danej jednostki.
2	16-OBB 002	Mateusz Wanat	Budowa nowego parkingu oraz remont drogi dla mieszkańców os. Kopernika / Budowa nowych stanowisk parkingowych na terenie osiedla Kopernika wraz z remontem infrastruktury drogowej i chodnika, mających na celu poprawę bezpieczeństwa oraz komfortu życia mieszkańców osiedla Kopernika.	Sięgacz ul. Jesionowej - plac nieurządzonej zieleni w rejonie bloku nr 12, dz. 486/44, obręb Aleksandrowice.	100.000	POZYTYWNA

* PRZEDSTAWIONE KOSZTY SĄ SZACUNKOWE I POGLĄDOWE, KOSZT REALIZACJI MOŻE ULEC ZMIANIE W ZALEŻNOŚCI OD OSTATECZNEGO ZAKRESU INWESTYCJI, WYNIKÓW PRZETARGU, ITD.